
ZARZĄDZENIE NR 9/2021/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 
z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert 
w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonych w Urzędzie 

Miejskim w Pabianicach 
 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 875, 1492, 1517, 2275, 2320), w związku 
z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, do oceny i wyboru ofert 
w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonych w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach w osobach: 
1) Paweł Rózga   – Przewodniczący Komisji; 
2) Krzysztof Mondzielewski  – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 
3) Edyta Fila-Wyleżych  – Sekretarz Komisji; 
4) Milena Wołosz   – Stały Członek Komisji; 
5) Ewelina Dobrosik   – Stały Członek Komisji. 

2. Skład Komisji Przetargowej może zostać dodatkowo rozszerzony o przedstawicieli 
merytorycznej komórki organizacyjnej Urzędu Miejskiego, wnioskującej o przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub o inne osoby, o ile powierzono im czynności 
w postępowaniu oraz czynności związane z przygotowaniem postępowania. 

§ 2. Zakres zadań oraz tryb pracy Komisji określa Regulamin Pracy Komisji Przetargowej, 
stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. 1. Traci moc Zarządzenie Nr 33/2019/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 2 września 2019 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do oceny 
i wyboru ofert w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego Nr 34/2019/K z dnia 9 września 2019 r. i Nr 21/2020/K 
z dnia 31 lipca 2020 r. 

2. Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych przed wejściem w życie 
niniejszego Zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczas obowiązującego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 Prezydent Miasta Pabianic 

 
Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B959510-9F3B-4096-BEBC-8D6F41A31C71. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


